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Во моментов, Друштвото за дистрибуција “Еуродистрибуција” ДООЕЛ Скопје има потреба од проширување на својот тим со вработување на:

КОМЕРЦИЈАЛИСТ
Реон Скопје број на извршители 3


Потребни квалификации:
· ССС / ВСС 
· Претходно работно искуство во комерција минимум 3 години
· Возачка дозвола Б-категорија – активен возач




Одговорности и задачи:
· Изработка на потребна документација (фактури, одобренија, повратници, преноси) 
· Истражување и сегментирање на пазарот
· Креирање на предлог бизнис план/стратегија за продажба
· Планирање и организирање на продажни активности
· Следење на продажбата и превземање на активности за зголемување на продажбата
· Развивање и одржување на односите со клиентите
· Одговорен за собирање и анализа на податоци од продажните места



Личен профил:
· Одлични комуникациски и преговарачки вештини
· Мотивирана и стабилна личност
· Динамични, иницијативни и насочени кон резултати
· Ориентираност кон клиенти
· Способност за индивидуална и тимска работа
· Флексибилност за работа на терен
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Одговорности и задачи:
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